Российская Федерация

       Самарская область

   муниципальный район

             Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 160
  от 26 ноября 2013 г.

	 Об утверждении маршрута прогона стада животных по улицам села Сырейка

В целях упорядочивания прогона стада животных села Сырейка, руководствуясь Правилами содержания домашних животных и птицы на территории сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Чубовка от 04.10.2013 г. № 181, администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий маршрут прогона стада животных села Сырейка: по улицам 22 Партсъезда, Юбилейной, Первомайской, Ново-Полевая, Полевая с последующим перегоном на пастбище через автодорогу Сырейка-Чубовка между домами № 15 и № 19 улицы Полевой.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Чубовка                                         В.А. Старостин